证券代码：300956        证券简称：英力股份         公告编号：2025-026

安徽英力电子科技股份有限公司

关于本次交易停牌前一个交易日前十大股东、前十大流通股股

东持股情况公告

安徽英力电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股份及支

付现金方式购买吉安市井开区优特利投资有限公司、深圳聚和恒达投资合伙企业

（有限合伙）等 19 名交易对方合计持有的深圳市优特利能源股份有限公司（以

下简称“优特利”）77.9385%股份（以下简称“标的资产”），同时拟向不超过

35名特定投资者发行股票募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

因本次交易尚存不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司证券交易造成

重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，公司股票（证券简称：

英力股份，证券代码：300956）自 2025年 4月 10日（星期四）开市起停牌，停

牌时间预计不超过 10 个交易日。具体内容详见公司于 2025 年 4 月 10 日在深圳

证券交易所网站（http://www.szse.cn）披露的《关于筹划发行股份及支付现金

购买资产并募集配套资金的停牌公告》（公告编号：2025-020）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 6号——停复牌》相关规定，

现将公司股票停牌前一个交易日（即 2025 年 4 月 9 日）的前十大股东和前十大

流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等情况披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日（即 2025 年 4 月 9 日）的前十大股东

序号 股东名称、姓名 持有数量（股） 股东类别

1 上海英准投资控股有限公司 83,319,643.00 境内一般法人

2 陈立荣 4,778,761.00 境内自然人

3 李禹华 2,184,576.00 境内自然人

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

序号 股东名称、姓名 持有数量（股） 股东类别

4 鲍磊 2,120,034.00 境内自然人

5 梅春林 1,365,360.00 境内自然人

6 侯纯凯 1,281,641.00 境内自然人

7 舒城誉之股权管理中心（有限合伙） 1,071,618.00 境内一般法人

8 张佳音 940,000.00 境内自然人

9 张戈 930,442.00 境内自然人

10 任婉秋 824,062.00 境内自然人

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

二、公司股票停牌前一个交易日（即 2025 年 4 月 9 日）的前十大流通股股

东

序号 股东名称、姓名 持有数量（股） 股东类别

1 上海英准投资控股有限公司 83,319,643.00 境内一般法人

2 李禹华 2,184,576.00 境内自然人

3 鲍磊 2,120,034.00 境内自然人

4 梅春林 1,365,360.00 境内自然人

5 侯纯凯 1,281,641.00 境内自然人

6 陈立荣 1,194,690.00 境内自然人

7 舒城誉之股权管理中心（有限合伙） 1,071,618.00 境内一般法人

8 张佳音 940,000.00 境内自然人

9 张戈 930,442.00 境内自然人

10 任婉秋 824,062.00 境内自然人

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总和。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

安徽英力电子科技股份有限公司董事会

2025 年 4月 23日